



Industrial Eléctrica de Juárez

Bldv Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **848,849**
RFC **ESP -060405-HL6**
Nombre **ESPIROMEX**
Domicilio **AV. VICENTE GUERRERO No. 8207**
VALLE DEL SOL C.P. 32422 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
A 070991

Orden Compra
15967

Zona 4
ASC PIAM
AVE PIAM
Cliente 3,099

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459
17 Feb 2026 17:47:49
Moneda MXN Condiciones de Pago 45 días
Folio Fiscal 10E200D4-0C5B-11F1-897F-2568672A71C5
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2026-02-17T18:47:58
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
3	RID31005 KH4	31005 27113200	Llave Stilson 08 HD	Pieza H87	770.0000	184.80 "002" IVA 8.00%	2,310.0000
3	RID31010 KH4	31010 27113200	Llave Stilson 10 HD	Pieza H87	830.0000	199.20 "002" IVA 8.00%	2,490.0000
3	RID31020 KH8	31020 27113200	Llave Stilson 14 HD	Pieza H87	935.0000	224.40 "002" IVA 8.00%	2,805.0000



Sello del SAT

jo8LceQaQjD57XQ3oeq2aM4KxxzVhnt26AVs4QqAYRyPy3YEoiGB4111DPRHVBK0zRxm8F61uTK9nd8n1OMOCoxv9RgyQyF3yOI7QwqEaYz3ak13d3EVhRL0rptxmTw3
YexM4JR9N5x9OIK2NCL5HvOacryRzCGHBL1op9UuAaz0R/LK+j3P4FMxzzmu1DtaGVAuu9TDS0jSPCTeU6SDCP4nTntwN1pp0JE2d+snHf0H66Cs53x8K0X0B3H6x6
6/ok+bxYmoov21jHEcaQpBxnyfX211JndP54j06j0cDuCDEAqH9nS20XZ1U3FHyUxN62u8g==

Sello Digital del CFDI

NLSm+LS98DKNzS5eX1KvWMZPC043Nht64CvCpKY0vG7LdeedSaW8nFgBP68w9jV2IRyCmG9dI/pHmshv57X87RePA/Tpd/NuERu/o7LNP5BzboISNMZuRkRP7VigAzUzO
hTCBwF5n7VQAIBOVY000vkm+ZcFPYm/Wh7dyp2nt3wQynLvdI/yroe4/UVfCkeTUFN4KZLB2ZCFV7u5w95
g0uSk3866d0HvDCeHfZ26LmAO+3mj258ugyuN6H20nmHny8TEo+mSGK/u50BhgmmdjA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT
[1.1]10E200D4-0C5B-11F1-897F-2568672A71C5[2026-02-17T18:47:58]EME000602Q8S|NLSm+LS98DKNzS5eX1KvWMZPC043Nht64CvCpKY0vG7LdeedSaW8nFgBP68w9jV2IRyCmG9dI/pHmshv57X87RePA/Tpd/NuERu/o7LNP5BzboISNMZuRkRP7VigAzUzO+hTCBwF5n7VQAIBOVY000vkm+ZcFPYm/Wh7dyp2nt3wQynLvdI/yroe4/UVfCkeTUFN4KZLB2ZCFV7u5w95g0uSk3866d0HvDCeHfZ26LmAO+3mj258ugyuN6H20nmHny8TEo+mSGK/u50BhgmmdjA==[00001000000700047508]

Subtotal 7,605.00

Total Impuesto Traslado 608.40

Total Impuesto Retenido 0.00

Total 8,213.40

Son -Ocho Mil Doscientos Trece Pesos 40/100 M.N.-

CFDI Relacionado



Nombre y firma:
Nota:

[Handwritten signature]
19/2/26
Hana

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios ATN JOSE MARTINEZ

Cobranza Vs recibo por correo

Vía de Embarque **NARANJA**

Jrz 3 Norte

Domicilio de Entrega

Ave Vicente guerrero 8221 valle del sol No. 8221, Ciudad Juárez, Chih., México

Instrucciones de entrega

ATN JOSE MARTINEZPeso Total 8.10 Kgs.

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checadore
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Política de Devoluciones:
Revisión: B Retención:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

PED *1491532*

848,849



ESPIROMEX

ORDEN DE COMPRA

PROVEEDOR :

Nombre : 900018 INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ, S.A. DE C.V.
Direccion : AV. LÓPEZ MATEOS # 2050 CENTRO COMERCIAL EL PASEO
JUAREZ CHI MX
Contacto : CONTACTO DE VENTA Tel: 656 613 8676 Email:
apineda@indelek.com

Forma Envio
Incoterms

Num. Orden
15967
Revisión
1
Num. Proyecto
00110
Fecha Elaboración
17/02/2026
Fecha Entrega
23/02/2026
Terminos Pago
30 dias

FACTURAR A :

ESPIROMEX
Ave. Vicente Guerrero 8207 Col Valle del Sol Ciudad Juarez
CHI MX 32422
RFC: ESP060405HL6
Tel1: 656 625 5474 Tel2:

ENVIAR A :

ESPIROMEX F2 (CHILLPAK)
AVE. VICENTE GUERRERO 8221, VALLE DEL SOL, CIUDAD
JUAREZ, CHIH. MX. 32422

LINEA	ARTICULO	DESCRIPCION	UDM	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IVA	IMPORTE
1	45HRC318308	Llave Stilson 8 HD	PC	3	770.00	8	\$ 2,310.00
2	45HRC318309	Llave Stilson 10 HD	PC	3	830.00	8	\$ 2,490.00
3	45HRC318310	Llave Stilson 14 HD	PC	3	935.00	8	\$ 2,805.00

Importe con letra: OCHO MIL DOSCIENTOS TRECE PESOS 40/100 M.N.

SUB TOTAL	\$ 7,605.00
DESCUENTO	\$ 0.00
FLETE	\$ 0.00
I.V.A	\$ 608.40
RETENCION	
TOTAL	\$ 8,213.40

COMENTARIOS :

COT:1,486,986 REQ:Jose Martinez Basado en Oferta de compra 13543.

Autorizó :

Lorena Ortega

Para cualquier duda o aclaración, favor de contactar al comprador
Laura Garcia
Tel. 6255474 ext 185
E mail laura.garcia@flutec.com

Solicito :

Página

1



ESPIROMEX

Entrada de Mercancias

Ave. Vicente Guerrero 8207 Col Valle del Sol
Ciudad Juarez,32422, CHI
MX
RFC :

Folio
24151
Fecha Emision
18/02/2026
Fecha Vencimiento
18/02/2026
Num Identificacion
IEJ900913C38

6968-B INDUSTRIAL ST.
EL PASO TX 79915
USA

CHI
MX

# Num Artículo	Descripción	Project	U.M	Cant.	Ubicaciones	Almacen	Departamento	Territorio	Cost. Artículo	Precio	Total
1	45HRC318308 Llave Stilson 8 HD	00110	PC	3	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Chilpak	Juarez	770.00	\$ 770.00	\$ 2,310.00
2	45HRC318309 Llave Stilson 10 HD	00110	PC	3	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Chilpak	Juarez	830.00	\$ 830.00	\$ 2,490.00
3	45HRC318310 Llave Stilson 14 HD	00110	PC	3	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Chilpak	Juarez	935.00	\$ 935.00	\$ 2,805.00

Empleado de departamento: Laura Garcia

Condiciones de Pago : 30 dias

Impuesto

Total

\$ 608.40

\$ 8,213.40

Comentarios

factura:A070991
COT:1,486,986 REQ:Jose Martinez Basado en Oferta de compra 13543. Basado en Pedidos 15967.

Firma de Recibido